SOYVERND FEDERAL

] _ MINISTERIO DA
@P ﬂ”"!” ?OC;E siareimevecie IRIDSISIL

MEDIA MEDIANA MENOR
R$ 20,48 R$ 19,31 R$ 5,90
FILTROS APLICADOS
Unidade de Fornecimento Nome do Material (PDM) Ano da Compra Modalidade da Compra Esfera Periodo da Compra
UNIDADE VASSOURA JARDINAGEM 2024, 2025 Pregao Municipal, Estadual, Federal Comprado Ultimos 180 dias
Quantidade total de registros: 26
Registros apresentados: 1 a 26
Identificagdo Numero Modalidade Cég;go Descricdo do Descricao Unidade de Quantidade Valor Fornecedor Orgio UASG
da Compra do Item CATMAT Item Complementar Fornecimento Ofertada Unitario 9
SUPRY OFFICE
160296 - COMANDO
90013/2024 00064 Pregio 450643 A>SOURA UNIDADE  7.557 Rg5,90 DISTRIBUIDORADE /COMANDO DO BRIGADA INFANTARIA
JARDINAGEM MATERIAIS E EXERCITO PARAQUEDISTA/R]
SERVICOS LTDA
ACM DISTRIBUIDORA 160296 - COMANDO
90013/2024 00159 Pregio 450643 m{s&ﬁxg/ém UNIDADE 233 R$9  DE MATERIAIS E ESI'EV'R/E'\I'EC? o BRIGADA INFANTARIA
SERVICOS LTDA PARAQUEDISTA/R)
- VASSOURA GRUPAMENTO DE 120628 - GRUPAMENTO
90035/2024 00014 Pregao 438599 JARDINAGEM UNIDADE 125 R$11,88 . ). VITALLI APOIO DE BELEM DE APOIO DE BELEM
MICHEL PAULINO
VASSOURA ALGOZO - 926552 - PREFEITURA
90060/2024 00094 Pregao 450643 JARDINAGEM UNIDADE 162 R$14,85 COMERCIO DE ESTADO DO PARANA MUNICIPAL DE
MATERIAIS DE JACAREZINHO/PR
CONSTRUCAO
MULTISUL 989571 - PREFEITURA
90067/2024 00060 Pregéo 346609 ottt UNIDADE 460 R$14,90 COMERCIO E e HUNSIPAL MUNICIPAL DE RIO
DISTRIBUICAO LTDA VERDE - GO
160225 - BASE
- VASSOURA EXATA COMANDO DO
90017/2024 00109 Pregao 417310 JARDINAGEM UNIDADE 2.981 R$14,95 SUPRIMENTOS LTDA EXERCITO éBIF\{/IAl\llDISTRF;AETIVA DO

Data da
Compra

10/10/2024

10/10/2024

08/10/2024

15/10/2024

30/09/2024

07/10/2024
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90040/2024

90030/2024

90007/2024

90021/2024

90030/2024

90012/2024

90007/2024

90030/2024

90030/2024

90001/2024

90604/2024

90036/2024

90060/2024

90001/2024

00071

00081

00024

00036

00082

00073

00074

00080

00083

00043

00517

00053

00093

00021

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

438599

438599

450643

450643

438599

417310

252807

438599

438599

438599

417310

417310

438599

450643

VASSOURA
JARDINAGEM

VASSOURA
JARDINAGEM

VASSOURA
JARDINAGEM

VASSOURA
JARDINAGEM

VASSOURA
JARDINAGEM

VASSOURA
JARDINAGEM

VASSOURA
JARDINAGEM

VASSOURA
JARDINAGEM

VASSOURA
JARDINAGEM

VASSOURA
JARDINAGEM

VASSOURA
JARDINAGEM

VASSOURA
JARDINAGEM

VASSOURA
JARDINAGEM

VASSOURA
JARDINAGEM

CARREIRA & LOPES

UNIDADE 30 R$14,97

LTDA
A RODRIGUES COM

UNIDADE 1626 R$15 ¢ sERVICOS LTDA
) R PRODUTOS,

UNIDADE 20 R$16,79 EQUIPAMENTOS E

UTILIDADES LTDA

SUL.COM ATACADO

UNIDADE 30 E VAREJO LTDA

R$17,20

A RODRIGUES COM

UNIDADE 451 E SERVICOS LTDA

R$17,71

IMPULSUM
INTERMEDIACAO E

UNIDADE 617 R$18,59 |AGENCIAMENTO DE
SERVICOS E
NEGOCIOS LTDA
UNIDADE 1.435 R$18,72 |). ). VITALLI
PEDRO COSMO
UNIDADE 689 R$19,90 |[ESPINHEIRO DE
OLIVEIRA
UNIDADE 726 R$20 A RODRIGUES COM

E SERVICOS LTDA

BRAVERY INDUSTRIA
E COMERCIO DE

R$20,03 [PRODUTOS DE
HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

UNIDADE 2.050

RILDO CAVALCANTI

UNIDADE 2 FERNANDES JUNIOR

R$21,53
ELEVATE
UTILIDADES LTDA

MICHEL PAULINO
ALGOZO -
R$24,40 |[COMERCIO DE
MATERIAIS DE
CONSTRUCAO

IDEAL

DISTRIBUIDORA E
SERVICOS LTDA

UNIDADE 500 R$23,89

UNIDADE 102

UNIDADE 4 R$25

PREFEITURA DE 987637 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE 16/10/2024
JANIOPOLIS PR IAoRoL - B
PREFEITURA MUNICIPAL 280447 - PREFEITURA
AL baC MUNICIPAL DE 15/10/2024
CASTANHAL - PA
EMPRESA BRASILEIRA |50 oo
DE PESQUISA RORAIMA/BOA VISTA/RR | 23/09/2024
AGROPECUARIA
ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO a%ORlTa‘gLAE%ﬁfPP' DB 17/102024
PENITENCIARIA
980447 - PREFEITURA
PREFEITURA MUNICIPAL \ \icipaL DE 15/10/2024

DE CASTANHAL - PA CASTANHAL - PA

160537 - COMANDO 16A

omeo Bo BRIGADA DE INFANT.DE  30/09/2024
SELVA/MEX/AM

COMANDO DO 160161 - 2 BATALHAO DE

EXERCITO INFANTARIA DE SELVA  11/10/2024

PREFEITURA MUNICIPAL 280447 - PREFEITURA

DE CASTANHAL - PA  MUNICIPAL DE 15/10/2024
CASTANHAL - PA

PREFEITURA MUNICIPAL 280447 - PREFEITURA

DE CASTANHAL - PA  MUNICIPAL DE 15/10/2024
CASTANHAL - PA
160455 - 20 GRUPO DE

Comino bo ARTILHARIA DE 23/09/2024
CAMPANHA

PREFEITURA MUNICIPAL 981981 - PREFEITURA
DE CAMPINA GRANDE - [MUNICIPAL DE CAMPINA 126/09/2024
PB GRANDE - PB

COMANDO DO 160129 - ESCOLA DE

EXERCITO SARGENTOS DAS ARMAS | 2>/09/2024

926552 - PREFEITURA

ESTADO DO PARANA  MUNICIPAL DE 15/10/2024
JACAREZINHO/PR

ASSOCIACAO 928871 - ASSOCIACAO

A.C.E.ARCHANGELA A.C.E.ARCHANGELA 01/10/2024

MILH./C.MAGALHAES  MILH./C.MAGALHAES
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COMERCIO

ATACADISTA ILHA 160420 - 19 GRUPO DE
90005/2024 (00240 Pregio 450643 mstlﬁxg/EM UNIDADE 330 R$26,40 BELA E)?yRACI\I"II?OO o ARTILHARIA DE 23/09/2024
DISTRIBUIDORA CAMPANHA/RS
LTDA
BRILLARE
COMERCIO DE 180212 - ESP-14.
90002/2024 00001 Pregio 417310 mﬁ;ﬁxg@M UNIDADE 10 R$29,60 PRODUTOS DE EEE‘SS&EE;AFE‘J’ESQA GRUPAMENTO DE 27/09/2024
HIGIENE E LIMPEZA BOMBEIROS (14.GB)
LTDA
CONSTRUA TURVO
988453 - PREFEITURA
. VASSOURA COMERCIO DE PREFEITURA DE TURVO
901272024 00416 Pregio 450643 | AeSRLAE UNIDADE |10 R$32,10 SONERCIODE - PRE MUNICIPAL DE TURVO - ~ 02/10/202¢
CONSTRUCAO LTDA
CONSTRUA TURVO
988453 - PREFEITURA
. VASSOURA COMERCIO DE PREFEITURA DE TURVO
901272024 (00423 Pregio 438599 AeONLAE UNIDADE |4 Rg32,77 SONERCIODE - PRE MUNICIPAL DE TURVO - ~ 02/10/202¢
CONSTRUCAO LTDA
980447 - PREFEITURA
) VASSOURA A RODRIGUES COM  PREFEITURA MUNICIPAL
900302024 00084 Preggo 438599 |AeSOLAE UNIDADE 726 R§33 A O O A i AL MUNICIPAL DE 15/10/2024
CASTANHAL - PA
380181 - ESP-
ESP-SECRETARIA
) VASSOURA MAX-FER TOOLS DEPARTAMENTO DE
900082024 00112 Preggo 346609 | AeOTLAE UNIDADE 3 R$33,52 o TR TOOL  ADMINISTRACAO Lo 11/10/2024
PENITENCIARIA Jedraiae
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